
 

Vedrovický informační občasník č.30 

Březen 2018 

 
 

Organizovaný sběr odpadu 
 
    Také letos je na jaře organizován odvoz domovního odpadu, který nemůžete dávat do popelnic.  
 
Pátek 16. března 
 

- firma SUEZ přistaví dva velkoobjemové kontejnery, které bude odvážet v pondělí 19. března. 

Jejich místo bude na prostranství u bývalé zahrádkářské kůlny. Zde bude možné odevzdat 

starý nábytek, staré oblečení, podlahové krytiny a vše ostatní, co se nevejde při svozu do 

odpadových nádob. 

Do kontejnerů se nesmí ukládat – odpady nebezpečné, lednice, televizory a další 

elektrozařízení, pneumatiky, stavební suť, zemina apod. 

 
Sobota 17. března 
 

- v čase od 9:00 do 10:00 hodin můžete odevzdávat v garážích OÚ televizory a ledničky. 

Upozorňujeme, že odevzdaný materiál musí být kompletní! 
 

 

 

 

Skládka hlíny a suti určené pro recyklaci 
 
    Oznamujeme Vám, že byla naplněna kapacita skladovací plochy pro suť určenou 

k recyklaci a až do odvolání nebude možné suť navážet. Bude nutné navezené množství 

recyklovat, aby se plocha uvolnila. Předpokládáme, že to bude do 30. 03. 2018. O zahájení 

dalšího navážení budete informováni SMS a rozhlasem. 

 

 

 

Nový kontakt na obsluhu ČOV 

 

pan Kopetka Ludvík, 

tel.: 720 963 645 


